
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

1 сесія VIII скликання

Р І ПІ Е II Н Я

01 грудня 2020 року № 15-УІП

Про створення фінансового управління Кубейської 
сільської ради та зат вердження Положення про 
фінансове управління Кубейської сільської ради

Керуючись іі,5 ч.І ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
У країні",Законом України"! Іро внесення змін до Бюджетного кодексу України'4, з метою 
онтимізації і вдосконалення роботи виконавчих органів ради, забезпечення ефективної 
роботи сільської ради та її виконавчих органів.

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.С творити фінансове управління Кубейської сільської ради зі статусом юридичної особи.

2.З атвердити Положення про фінансове управління Кубейської сільської ради (дод. 1 
додається)

3.З атвердити і раничну чисельніс ть та структуру, штатний розпис фінансового управління 
Кубейської сільської ради.

4 .Уповноважи ти начальника фінансового управління здійснили заходи щодо проведення 
державної реєстрації Управління згідно чинного законодавства України.

5 .Надати фінансовому управлінню Кубейської сільської ради статус самостійного 
управління сільської ради.

6 .Визначити фінансове управління Кубейської сільської ради головним розпорядником 
коштів місцевого бюджету.

7 .Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації, або іншим доступним 
способом.

8 .Контроль за виконанням даного пшієятр^^ за собото^

Кубейський сільськи 1.В.Кисса


